2019 年 10 月 15 日

チーム代表 各位

(一社)長野県サッカー協会 4 種委員会

委員長 宮原 秀敏

JFA 第 43 回全日本 U-12 サッカー選手権大会 会場変更について

 表記大会 1 日目（10/20）の会場に予定されていた「須坂市福島スポーツ広場」が台風 19 号の影響でゴー

ル等すべて流失してしまいました。

つきましては、下記ブロックの試合会場を次のとおり変更します。

チームによっては会場が遠くなったり近くなったりと、ご迷惑をおかけしますが、事情をご理解いただき

ご了承いただくようお願い申し上げます。

急なご連絡で申し訳ありませんが、よろしくご対応ください。

  Ｂブロック 松本市サッカー場       ⇒ 松本市サッカー場・南コート

  Ｃブロック 須坂市福島スポーツ広場（北） ⇒ 松本市サッカー場・北コート

  Ｉブロック 須坂市福島スポーツ広場（南） ⇒ 佐久市臼田総合運動公園多目的広場

Ｉブロック佐久市臼田総合運動公園多目的広場のチームの皆様へ

  会場への途中、災害復旧のため片側交互通行の場所があります。くれぐれもお気をつけて来場していた

だくようお願いします。